TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

  9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

                                             2024 年 12 月吉日

トラスインテル株式会社

お客様各位

輸出混載貨物 Low Sulphur Fuel Surcharge (LSS) 料金改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年1月期 LSS 改定料金を下記の通り、ご案内申し上げます。

                                                      敬具

記

料金名称:Low Sulphur Fuel Surcharge (LSS)

適用料金:USD 8.00/RT  東アジア、東南アジア向け(経由貨物含む)

(黄埔、蛇口、南沙以外の中国向け直行サービス、韓国向け、韓国経由は適用外）

USD12.00/RT インド、ドバイ向け直行サービス(インド、ドバイ経由貨物含む）

USD14.00/RT ジェノア(イタリア)、イスタンブール(トルコ)向け直行サービス

USD16.00/RT マンザニーロ(メキシコ)向け直行サービス

適用期間:2024 年 1 月 1 日から 2025 年 1 月 31 日（本船出港日ベースにて）

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒状況をご賢察の上、引き続き変わらぬ

ご支援を頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

尚、本件に付きご質問等ございましたら、営業担当迄お問い合わせ下さい。